Cientificada em 27/05/2013 a interessada apresentou em 25/06/2013 a impugnação de folhas 553 a 589 na qual alega, em resumo, que:
 ???A autoridade fiscal glosou o crédito apurado pela Impugnante em relação à despesa com ESS, registrada na contabilidade em julho de 2008 no valor de R$ 31.801,45 (trinta e um mil, oitocentos e um reais e quarenta e cinco centavos), sem justificar tal decisão;
 ???Nesta situação, é evidente a violação ao direito à ampla defesa da Impugnante, previsto no artigo 5º, inciso LV da Constituição Federal, pois esta se encontra privada da possibilidade de exercer, em toda sua completude, seu direito de defesa contra os Autos de Infração em voga;

[...]

Cientificada em 27/05/2013 a interessada apresentou em 25/06/2013 a 
impugnação de folhas 553 a 589 na qual alega, em resumo, que: 

·  A  autoridade  fiscal  glosou  o  crédito  apurado  pela  Impugnante  em 
relação à  despesa  com ESS,  registrada  na contabilidade  em  julho  de 
2008 no valor de R$ 31.801,45 (trinta e um mil, oitocentos e um reais e 
quarenta e cinco centavos), sem justificar tal decisão; 

·  Nesta situação,  é evidente a  violação ao direito à ampla defesa da 
Impugnante, previsto no artigo 5º, inciso LV da Constituição Federal, 
pois esta se encontra privada da possibilidade de exercer, em toda sua